

LUX MED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Postępu 21 C  
02-676 Warszawa

## Jednostkowe sprawozdanie z zysków i strat i innych całkowitych dochodów

w tys. PLN

Za okres od 1 stycznia 2023 r.do 1 lutego 2023 r.

	Okres od 1 stycznia 2023 r.do 1 lutego 2023 r.	Okres od 1 stycznia 2022 r.do 31 grudnia 2022 r.
<b>Przychody</b>	<b>241 152</b>	<b>2 540 253</b>
Koszt własny sprzedaży	-184 372	-1 892 248
<b>Zysk brutto na sprzedaży</b>	<b>56 780</b>	<b>648 005</b>
Koszt sprzedaży	-8 773	-100 463
Koszt ogólnego zarządu	-37 783	-350 148
<b>Wynik na działalności operacyjnej</b>	<b>10 224</b>	<b>197 394</b>
Przychody finansowe	570	15 794
Koszty finansowe	-2 565	-19 210
<b>Koszty finansowe razem</b>	<b>-1 995</b>	<b>-3 416</b>
Wynik ze zbycia udziałów w spółkach zależnych	0	2 787
<b>Wynik przed opodatkowaniem</b>	<b>8 229</b>	<b>196 765</b>
Podatek dochodowy	-1 564	-40 130
<b>Wynik netto za okres</b>	<b>6 665</b>	<b>156 635</b>

Sporządził: Główny Księgowy - Krzysztof Zajac

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej  
Sporządzone na dzień 1 lutego 2023 r.

w tys. PLN

	1 luty 2023 r.	31 grudnia 2022 r.
<b>AKTYWA</b>		
<b>Aktywa trwałe</b>		
Rzeczowe aktywa trwałe	676 983	649 132
Wartość firmy	1 015 957	1 015 957
Relacje z klientami	240 008	242 178
Marka	97 384	99 065
Inne wartości niematerialne	232 571	236 250
Finansowy majątek trwały	944 559	944 559
Należności długoterminowe	33 120	29 675
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 660	6 660
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0
Inne inwestycje długoterminowe	0	0
	<b>3 247 242</b>	<b>3 223 476</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>		
Zapasy	4 014	4 037
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	212 191	202 674
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0
Należności z tytułu pozostałych podatków	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	105 246	92 603
	<b>321 451</b>	<b>299 314</b>
<b>AKTYWA razem</b>	<b>3 568 693</b>	<b>3 522 790</b>
<b>PASYWA</b>		
Kapitał własny		
Kapitał zakładowy	676 124	676 124
Kapitał zapasowy	1 746 047	1 746 047
Dopłaty do kapitału	101 500	101 500
Kapitał rezerwowy	2 990	2 990
Zyski zakumulowane	157 738	1 104
Zysk bieżącego okresu	6 665	156 635
<b>Kapitał własny razem</b>	<b>2 691 064</b>	<b>2 684 400</b>
Udziały mniejszości		
<b>Kapitał własny razem</b>	<b>2 691 064</b>	<b>2 684 400</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>		
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	314 939	291 209
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	2 872	2 872
Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego	93 259	93 259
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	23 792	23 792
	<b>434 862</b>	<b>411 132</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>		
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	68 878	68 878
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	332 527	316 648
Zobowiązania z tytułu pozostałych podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych	26 801	24 540
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	14 561	17 192
	<b>442 767</b>	<b>427 258</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA razem</b>	<b>877 629</b>	<b>838 390</b>
<b>PASYWA razem</b>	<b>3 568 693</b>	<b>3 522 790</b>

Sporządził: Główny Księgowy - Krzysztof Zajac